
   Software a služby pro daňové poradenství a audit

DATEV Sampling

nebo

DATEV Sampling

190,-

190,-

b)  Průběžná platba pravidelných měsíčních poplatků (např. formou čtvrtletní fakturace)

Stručný popis: Statistické metody při plánování, výběru 

zpracování a hodnocení vzorků - Compliance test, 

výběr charakteristik, hodnotový výběr, M.U.S.

Počet PC Cena licence

Všechny obchodní případy se řídí aktuálními VOP společnosti DATEV.cz s.r.o., které jsou k nahlédnutí  na adrese: www.datev.cz/vop.v Kč bez DPH

Cena ročního upgrade (maintenance) pro druhý a každý další kalendářní rok užívání programu je stanovena na 30% z výše uvedených

cen při zakoupení licence. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

b)  Průběžná platba pravidelných měsíčních poplatků

1 1

2. a každé další PC 2. a každé další PC

190,-

Program:

1 4 990,- 1 4 990,-

2. a každé další PC 990,- 2. a každé další PC 990,-

190,-

Cena licence

v Kč bez DPH

Program: DATEV Journal Analyzer

Stručný popis: Import a kompletní analýza dat na úrovni 

účetního deníku, propojení na závěrková data, 

filtrování a kontrola dat (pouze s DATEV - AUDIT)

Počet PC

Počet PC Cena licence Počet PC Cena licence

v Kč bez DPH v Kč bez DPH

Stručný popis: Import a kompletní analýza dat na úrovni 

účetního deníku, propojení na závěrková data, 

filtrování a kontrola dat (pouze s DATEV - AUDIT)

Stručný popis: Statistické metody při plánování, výběru 

zpracování a hodnocení vzorků - Compliance test, 

výběr charakteristik, hodnotový výběr, M.U.S.

Program: DATEV Journal Analyzer Program:

a)  Jednorázová úhrada ceny

DATEV Journal Analyzer
DATEV Sampling

Programy lze získat dvěma způsoby:

a)  Jednorázová úhrada ceny + platba upgrade (stanovena z pořizovací ceny, a to od následujícího roku po koupi)

DATEV.cz s.r.o.  4 Platnost od 1.10.2014


